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 Skierniewice, dnia 11.08.2015 r.   

 

ZP-30/1/2015  

 

Uczestnicy postępowania  

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie 

                zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 30/ZP/2015 p.n. 

               „Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych”.   

 

Pytanie 1:  

Dotyczy Pakietu nr 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie syntezy oligonukleotydów w skali 0,05 

µmol? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający wymaga syntezy oligonukleotydów  w skali 0,04 µmol. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy projektu umowy – Kary umowne (§ 7 ustęp 1 punkt  3 i 4) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za ewentualne opóźnienie w 

dostawie do 0,2%?  

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż przy tak wysokim poziomie kar może dojść do sytuacji, 

w której przewyższą one wysokość kary za odstąpienie od umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej 

zakresie. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy projektu umowy – Kary umowne (§7 ustęp 1 punkt  5) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za niewykonane bądź 

nienależycie wykonane zamówienie szczegółowe do 1% wartości brutto zamówienia 

szczegółowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej 

zakresie. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w 

ramach pakietu 4, 5, 4, 10 i 24? 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom 

prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się 

koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i 

faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika. 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt 3 SIWZ Zamawiający planuje dostawy raz w miesiącu. W zakresie Pakietów nr 

4, 5 i 24 ze względów organizacyjnych Zamawiający dołoży starań, aby komasować 

zamówienia szczegółowe. W zakresie Pakietu nr 10 Zamawiający przewiduje dostawę 

jednorazową. 

 

Pytanie 5:  

Dotyczy odstąpienia od umowy (§ 8, ustęp 1, punkt 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „nieuzasadnione opóźnienie w realizacji 

szczegółowego zamówienia – naruszenie terminów określonych w § 5, ust. 4 umowy 

przekraczające 10 dni roboczych”? 

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż odstąpienie od umowy wydaje się być karą zbyt wysoką 

w stosunku do przewinienia.. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej 

zakresie. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy limitu kar umownych  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych 

w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy? 

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić 

do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 7 ust.1 punkt 3 i 4  przewyższy wysokość 

kary za odstąpienie od umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej 

zakresie. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy ilości umów 

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego składania ofert częściowych na każdy z 

pakietów, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych 

umów na poszczególne pakiety? 

Odpowiedź: 

W przypadku gdy oferta jednego Wykonawcy będzie ofertą najkorzystniejszą w zakresie kilku 

pakietów, Zamawiający zawrze jedną umowę. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy wzoru umowy , § 7, ustęp 1, punkt 1 i 2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary za odstąpienie od umowy z „5% 

wartości brutto przedmiotu umowy” na „5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż karę należałoby naliczać od niezrealizowanej części 

umowy. Naliczanie kary za część umowy, która została zrealizowana należycie wydaje się być 

rozwiązaniem niesprawiedliwym. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej 

zakresie. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy wzoru umowy , § 7, ustęp 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7, ustęp 1, sformułowania „opóźnienie” na 

„zwłokę”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej 

zakresie. 

 

Pytanie 10: 

Dotyczy Pakietu nr 13 

Czy Zamawiający w pozycji 4 zgodzi się na podłoże z ilością 14 g/l agaru w składzie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego powyżej podłoża mikrobiologicznego. 

 

Pytanie 11: 

Dotyczy SIWZ, pkt 3 podpunkt 9. Zamawiający wymaga aby wraz z odczynnikami 

dostarczony był Certyfikat jakości lub Świadectwo kontroli jakości oraz karta charakterystyki. 

 

Karty charakterystyk oraz certyfikaty jakości produktów będących przedmiotem postępowania 

są dostępne na stronie internetowej producenta. Czy Zamawiający uzna za wystarczające 

zapewnienie dostępu do wyżej wymienionych dokumentów za pośrednictwem strony 

internetowej przy dodatkowym zapewnieniu, iż każdorazowo na życzenie Zamawiającego 

Wykonawca dostarczy powyższe dokumenty w formie elektronicznej lub drukowanej? Taka 

forma dystrybucji jest z góry narzucona przez producenta. Pragniemy również zauważyć, że za 

braki w dostawie (w tym dokumentacja) Zamawiający wymaga zapłacenia kar umownych  w 

wysokości 3%  wartości cząstkowej brutto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień SIWZ oraz wzoru umowy w opisanym 

powyżej zakresie. 

 

Pytanie 12: 

Dotyczy projektu umowy, § 7, pkt 5  

Zamawiający wyznaczył kary umowne wysokości 2% wartości brutto zamówienia 

szczegółowego za każde niewykonane lub nienależycie wykonane zamówienie szczegółowe 

(np. dostarczenie w mniejszej ilości, inny asortyment lub mniejsza jakość materiałów, brak 

oznaczenia na opakowaniu, brak certyfikatów, świadectw, krótszy niż wymagany termin 

przydatności, uszkodzone opakowania itp).  

Uprzejmie prosimy o wykreślenie tego punktu. Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt 

do dostarczenia na własny koszt reklamowanych materiałów odpowiednio: w żądanej ilości, 

pełnowartościowych lub spełniających wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji 
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istotnych warunków zamówienia i formularzu cenowym – w terminie do 28 dni roboczych od 

daty zgłoszenia reklamacji.  

Poza tym zastosowanie tak wysokiej kary w stosunku do uszkodzonego opakowania ( co jest 

rzeczą niezależną od Wykonawcy i może się zdarzyć w trakcie transportu), lub braków 

dokumentacji wydaje się niewspółmierne do powstałej ewentualnie szkody- tym bardziej iż jak 

wspomnieliśmy na wstępie Wykonawca jest zobowiązany te szkody usuwać. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w opisanym powyżej 

zakresie. 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycja 3 i 5 

Czy Zamawiający dopuszcza wielkość opakowań 3 razy po 50 reakcji zamiast 1 opakowania na 

150 reakcji ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt 3 ppkt 10 SIWZ  Wielkości opakowań opisane w formularzu cenowym są 

wielkościami preferowanymi. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odczynników 

w innych opakowaniach pod warunkiem jednoczesnej zmiany ilości opakowań w sposób, który 

zapewni zapotrzebowanie określone przez Zamawiającego w kolumnie „ilość planowana”.  

 

Pytanie 14: 

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania 2 razy po 500 ul zamiast 1 opakowania 

1ml? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt 3 ppkt 10 SIWZ  Wielkości opakowań opisane w formularzu cenowym są 

wielkościami preferowanymi. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odczynników 

w innych opakowaniach pod warunkiem jednoczesnej zmiany ilości opakowań w sposób, który 

zapewni zapotrzebowanie określone przez Zamawiającego w kolumnie „ilość planowana”.  

 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian w formularz cenowym: 

1) w Pakiecie nr 3 dodaje pozycję 28 - Amonu chlorek, ≥99,5%, przykładowy numer 

katalogowy: 213330, ilość planowana: 1 kg, wielkość opakowania: 1 kg, ilość opakowań: 1; 

2) w Pakiecie nr 3 dodaje pozycję 29 - Titan One Tube RT-PCR System, przykładowy numer 

katalogowy: 11855476001, ilość planowana: 100 reakcji, wielkość opakowania: 1 zestaw (100 

reakcji), ilość opakowań: 1; 

3) w Pakiecie nr 11 poz. 2 Transcriptor One-Step RT-PCR Kit zwiększa „ilość planowaną” z 

jednego zestawu 150 reakcji na dwa zestawy – w sumie 300 reakcji; 

4) w Pakiecie nr 11 wykreśla pozycję 3, przenosząc ją do Pakietu nr 3. W związku z 

powyższym Zamawiający dodaje do Pakietu nr 3 poz. 30 – FastStart Taq DNA Polymerase, 5 

U/μl, przykładowy numer katalogowy: 12032929001, ilość planowana: 500 U, wielkość 

opakowania: 2 x 250 U, ilość opakowań: 1; 
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5) w Pakiecie nr 27 poz. 2 dokonuje zmiany wzoru chemicznego -  było Fosforan dwusodowy 

(Na2HPO4 x H2O), jest Fosforan dwusodowy (Na2HPO4 x 7 H2O). 

 

           Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Załącznika nr 1 – Formularz cenowy. 

Aktualną treść dokumentu należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego 

http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2015-r.  

           Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 

17.08.2014 r. godz. 14ºº. 

 

 

 

              DYREKTOR  

INSTYTUTU OGRODNICTWA 

prof. dr hab. Małgorzata Korbin 

 

http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2015-r

